
Fiche Horaire

Ligne : 7503_MOURIES_MAUSSANE-LES-ALPILLES_LE-PARADOU_FONTVIEILLE_ETS_TARASCON
HORAIRES A COMPTER DU 1 SEPTEMBRE 2025

Téléphone : Gr. SNT SUMA Téléphone :
Gr. SNT 
SUMA

Gr. SNT 
SUMA

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires UBI 7503A01 Itinéraires UBI 7503R01 7503R02
Services 1 Services 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
MOURIES 20889 Le Boulodrome 07:05 TARASCON 20280 Collège Cassin 12:25 18:00

23862 Le Vallat 07:06 23426 Porte Condamine 18:02
MAUSSANE-LES-ALPILLES 20582 Espace de la Gare 07:12 24983 Lycée  Daudet 12:40 18:05

24556 Le Stade 07:14 FONTVIEILLE 24993 La Gare 12:50 18:15
PARADOU 21286 Centre 07:16 20871 Stade 12:53 18:18

26416 Les Plouvinons 07:18 23282 Croix Rouge 12:56 18:21
FONTVIEILLE 22961 Croix Rouge 07:22 PARADOU 22574 Les Plouvinons 13:02 18:27

22917 Stade 07:23 20035 Centre 13:03 18:28
24993 La Gare 07:25 MAUSSANE-LES-ALPILLES 25857 Le Stade 13:05 18:30

TARASCON 22969 Lycée  Daudet 07:40 25908 Espace de la Gare 13:08 18:33
25621 Porte Condamine 07:45 MOURIES 25913 Le Vallat 13:15 18:40
20280 Collège Cassin 07:50 21389 Le Boulodrome 13:19 18:44

0617825452 0617825452

Mis à jour le : 22/08/2025


